
UCHWAŁA NR LI/421/23 

RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 18 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Miasta Rawa Mazowiecka na lata 2023–2026 i prognozy długu. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40 i poz.572) oraz art.226, art. 227, art. 231 ust.1, art.243  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz.1692, poz.1725, 

poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz.2414, z 2023 r. poz.412, poz.658 i poz.803) Rada Miasta 

Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale  Nr XLVI/386/23 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia  29 grudnia  

2022  roku  w sprawie uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2023–2026 i prognozy długu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik  Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  1   

do niniejszej uchwały; 

2) załącznik  Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr  2   

do niniejszej uchwały; 

3) do załącznika Nr 3 do uchwały dodaje się objaśnienia w brzmieniu określonym  

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Rawa Mazowiecka 

 

Grażyna Dębska 



Załącznik nr 1
do uchwały Nr  LI/421/23
Rady Miasta Rawa Mazowiecka
z dnia 18  maja 2023  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 119 088 659,75 97 948 444,72 22 391 879,00 2 797 758,00 17 717 526,00 10 341 912,72 44 699 369,00 18 800 000,00 21 140 215,03 3 724 000,00 17 256 215,03

2024 108 700 000,00 101 300 000,00 24 800 000,00 3 800 000,00 19 500 000,00 9 000 000,00 44 200 000,00 20 600 000,00 7 400 000,00 2 000 000,00 5 200 000,00

2025 114 700 000,00 113 800 000,00 28 500 000,00 5 000 000,00 22 000 000,00 10 800 000,00 47 500 000,00 22 500 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00

2026 125 200 000,00 124 500 000,00 32 000 000,00 7 000 000,00 24 000 000,00 12 000 000,00 49 500 000,00 24 000 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2027 134 700 000,00 134 000 000,00 34 500 000,00 9 000 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 51 500 000,00 25 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2028 144 700 000,00 144 000 000,00 37 000 000,00 11 000 000,00 28 000 000,00 14 000 000,00 54 000 000,00 26 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2029 154 200 000,00 153 500 000,00 39 000 000,00 13 000 000,00 30 000 000,00 15 000 000,00 56 500 000,00 27 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2030 162 700 000,00 162 000 000,00 41 000 000,00 15 000 000,00 32 000 000,00 16 000 000,00 58 000 000,00 28 500 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

2031 173 000 000,00 173 000 000,00 44 500 000,00 17 000 000,00 34 500 000,00 17 000 000,00 60 000 000,00 29 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 184 500 000,00 184 500 000,00 47 500 000,00 19 500 000,00 36 000 000,00 18 500 000,00 63 000 000,00 30 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 195 500 000,00 195 500 000,00 51 000 000,00 21 000 000,00 38 000 000,00 19 500 000,00 66 000 000,00 31 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 205 500 000,00 205 500 000,00 54 000 000,00 23 000 000,00 40 000 000,00 20 500 000,00 68 000 000,00 32 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 215 500 000,00 215 500 000,00 57 000 000,00 25 000 000,00 42 000 000,00 21 500 000,00 70 000 000,00 33 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 223 500 000,00 223 500 000,00 59 000 000,00 26 000 000,00 44 000 000,00 22 500 000,00 72 000 000,00 34 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 128 017 004,75 97 712 368,75 50 969 350,02 95 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 30 304 636,00 30 304 636,000,00 0,00

2024 108 400 000,00 98 000 000,00 52 200 000,00 97 600,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 10 400 000,00 10 400 000,000,00 0,00

2025 110 600 000,00 105 100 000,00 54 500 000,00 99 210,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,000,00 0,00

2026 120 900 000,00 113 000 000,00 56 500 000,00 100 903,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 900 000,00 7 900 000,000,00 0,00

2027 130 500 000,00 122 900 000,00 58 500 000,00 102 630,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,000,00 0,00

2028 140 200 000,00 131 700 000,00 60 500 000,00 104 400,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 8 500 000,00 8 500 000,000,00 0,00

2029 149 300 000,00 140 000 000,00 62 500 000,00 106 180,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,000,00 0,00

2030 157 200 000,00 150 000 000,00 64 500 000,00 107 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,000,00 0,00

2031 167 200 000,00 160 000 000,00 66 500 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,000,00 0,00

2032 178 400 000,00 170 000 000,00 68 500 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 8 400 000,00 8 400 000,000,00 0,00

2033 189 000 000,00 180 000 000,00 70 500 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00 0,00

2034 199 000 000,00 190 000 000,00 72 500 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,000,00 0,00

2035 211 248 834,96 200 000 000,00 74 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 11 248 834,96 11 248 834,960,00 0,00

2036 221 500 000,00 210 000 000,00 76 500 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 11 500 000,00 11 500 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 928 345,00 0,00 11 028 345,00 6 627 003,00 4 527 003,00 527 341,49 527 341,49 3 874 000,51 3 874 000,51

2024 300 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 4 251 165,04 4 251 165,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 4 251 165,04 4 251 165,04 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 951 165,04 0,00 236 075,97 4 637 417,970,00

2024 x x x x 0,00 58 651 165,04 0,00 3 300 000,00 3 300 000,000,00

2025 x x x x 0,00 54 551 165,04 0,00 8 700 000,00 8 700 000,000,00

2026 x x x x 0,00 50 251 165,04 0,00 11 500 000,00 11 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 46 051 165,04 0,00 11 100 000,00 11 100 000,000,00

2028 x x x x 0,00 41 551 165,04 0,00 12 300 000,00 12 300 000,000,00

2029 x x x x 0,00 36 651 165,04 0,00 13 500 000,00 13 500 000,000,00

2030 x x x x 0,00 31 151 165,04 0,00 12 000 000,00 12 000 000,000,00

2031 x x x x 0,00 25 351 165,04 0,00 13 000 000,00 13 000 000,000,00

2032 x x x x 0,00 19 251 165,04 0,00 14 500 000,00 14 500 000,000,00

2033 x x x x 0,00 12 751 165,04 0,00 15 500 000,00 15 500 000,000,00

2034 x x x x 0,00 6 251 165,04 0,00 15 500 000,00 15 500 000,000,00

2035 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 15 500 000,00 15 500 000,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 500 000,00 13 500 000,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 4,91% 3,32% 12,44% 13,40% TAK TAK7,57%

2024 4,98% 6,07% 11,34% 12,31% TAK TAK8,23%

2025 5,92% 10,39% 10,68% 11,65% TAK TAKx

2026 5,69% 12,00% 8,70% 9,57% TAK TAKx

2027 5,21% 10,83% 8,81% 9,68% TAK TAKx

2028 4,93% 10,85% 8,76% 9,64% TAK TAKx

2029 4,77% 10,90% 7,87% 8,75% TAK TAKx

2030 4,80% 9,18% 9,19% 9,19% TAK TAKx

2031 4,49% 9,10% 10,03% 10,03% TAK TAKx

2032 4,28% 9,34% 10,46% 10,46% TAK TAKx

2033 4,15% 9,26% 10,31% 10,31% TAK TAKx

2034 3,89% 8,76% 9,92% 9,92% TAK TAKx

2035 2,45% 8,25% 9,63% 9,63% TAK TAKx

2036 1,19% 6,92% 9,26% 9,26% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 90 000,00 90 000,00 90 000,00 83 200,00 83 200,00 83 200,00 562 442,00 562 442,00 562 442,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 83 200,00 83 200,00 83 200,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 0,00 10 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2
do  uchwały Nr LI/421/23
Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 18 maja  2023 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 254 120,00 10 000 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 6 005 984,25

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 20 254 120,00 10 000 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 6 005 984,25

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 254 120,00 10 000 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 6 005 984,25

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Dział 900, Rozdział 90004 - Projekt " Rawa się zieleni" (rozwój zieleni
urządzonej w mieście).

URZĄD MIASTA 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 254 120,00 10 000 000,00 10 200 000,00 0,00 0,00 6 005 984,25

1.3.2.1
Dział 801 rozdział 80101 -  Poprawa infrastruktury sportowej w mieście
Rawa Mazowiecka

URZĄD MIASTA 2022 2024 15 054 120,00 7 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 805 984,25

1.3.2.2
Przebudowa ulicy Słowackiego w Rawie Mazowieckiej  - Przebudowa
ulicy Słowackiego w Rawie Mazowieckiej

 RAWA MAZOWIECKA 2023 2024 5 200 000,00 3 000 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 5 200 000,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 

Do uchwały Nr LI/421/23 

Rady Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 18 maja  2023 r. 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa 

Mazowiecka na lata 2023-2026. 

Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczące planu dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz prognozy kwoty długu 2023 roku muszą być zgodne  z danymi 

zawartymi w uchwale zmieniającej budżet Miasta Rawa Mazowiecka na rok 2023.  

W związku z uchwałą Rady Miasta w sprawie  zmiany budżetu miasta na 2023 rok, należy 

dokonać również zmiany w planie przychodów budżetu w 2023 roku. Zwiększa się o kwotę       

1 430 000 zł wysokość planowanych przychodów z tytułu wolnych środków z rozliczenia 

budżetu za lata poprzednie. Kwota ta w pełnej wysokości została przeznaczona na pokrycie 

planowanego deficytu budżetu 2023 roku. 

 

W wykazie przedsięwzięć do WPF wprowadza się zmiany w  zadaniu: 

1. Przebudowa ulicy Słowackiego w Rawie Mazowieckiej. 

Miasto Rawa Mazowiecka pozyskało dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg na przebudowę ulicy Słowackiego.  Przebudowę ulicy planuje się na 

odcinku od wyniesionego przejścia dla pieszych (na wysokości przychodni Raw 

Medica) do skrzyżowania z ulicą Katowicką. Oprócz nowej nawierzchni asfaltowej 

powstanie w pobliżu zalewu 69 miejsc parkingowych. Inwestycja realizowana będzie 

w cyklu dwuletnim. Cała przyznana dotacja w kwocie 2.592.500 zł pozyskana będzie 

w roku bieżącym, a jej wydatkowanie można przesunąć na rok 2024. W związku z tym 

oprócz wnioskowanej kwoty w niniejszej korekcie budżetowej konieczne jest też 

wprowadzenie tego zadania do Wieloletniej Prognozy Finansowej na rok 2024 z 

kwotą 2.200.000 zł. 

 

Ustala się limit wydatków na to zadanie: 

2023 – 3 000.000,00 zł,  

2024 – 2 200 000,00 zł. 

 

 


